
Projektas 

Nr. TSP-179 

2023-08-30 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2023 m.       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktai, 

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą 

valstybės nekilnojamąjį turtą: 

1. vietinės reikšmės kelius, nurodytus šio sprendimo 1 priede; 

2. kitą nekilnojamąjį turtą, nurodytą šio sprendimo 2 priede. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

tarybos 2023 m.        d. 

sprendimo Nr. TS- 

1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO (VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ) SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

(gatvės) 

Nr. 

Unikalus 

numeris Kelio (gatvės) pavadinimas, adresas 

Kelio 

(gatvės) 

ilgis, km  

1.  KR8001 4400-6118-8176 S. Daukanto gatvė, Kazlų Rūda 0,188 

2.  KR8002 4400-6119-1091 P. Dovydaičio gatvė, Kazlų Rūda 0,247 

3.  KR8004 
4400-6143-2186 

4400-6118-8204 
K. Donelaičio gatvė, Kazlų Rūda 

0,608 

0,289 

4.  KR8010 4400-6120-3770 Birutės gatvė, Kazlų Rūda 0,159 

5.  KR8011 4400-6119-1104 Jono Biliūno gatvė, Kazlų Rūda 0,333 

6.  KR8012 4400-6121-0497 Žemaitės gatvė, Kazlų Rūda 0,624 

7.  KR8016 4400-6119-6801 Sodų gatvė, Kazlų Rūda 0,204 

8.  KR8023 4400-6119-9837 P. Cvirkos gatvė, Kazlų Rūda 0,252 

9.  KR8024 4400-6120-3505 Algirdo gatvė, Kazlų Rūda 0,304 

10.  KR8025 4400-6137-3062 Privažiavimas prie Algirdo gatvės 0,080 

11.  KR8026 4400-6120-8035 Liepų gatvė, Kazlų Rūda 0,332 

12.  KR8031 

4400-6119-7697 

4400-6119-7700 

4400-6136-0441 

V. Kudirkos gatvė, Kazlų Rūda 

0,230 

0,153 

0,033 

13.  KR8034 4400-6121-0542 Mindaugo gatvė, Kazlų Rūda 0,338 

14.  KR8035 4400-6119-6223 Mokyklos gatvė, Kazlų Rūda 0,157 

15.  KR8038 4400-6119-6256 M. Valančiaus gatvė, Kazlų Rūda 0,610 

16.  KR8040 4400-6119-6212 Šilo gatvė, Kazlų Rūda 0,034 

17.  KR8041 4400-6119-6267 Statybininkų gatvė, Kazlų Rūda 0,323 

18.  KR8044 4400-6119-6294 Ateities gatvė, Kazlų Rūda 0,319 

19.  KR8045 4400-6119-6878 Pievų gatvė, Kazlų Rūda 0,151 

20.  KR8048 
4400-6119-5480 

4400-6119-5491 
Vasario 16-osios gatvė, Kazlų Rūda  

0,419 

0,139 

21.  KR8049 4400-6120-0094 Ąžuolo gatvė, Kazlų Rūda 0,231 

22.  KR8050 4400-6120-0102 Puškino gatvė, Kazlų Rūda 0,222 

23.  KR8051 4400-6119-6012 
Pravažiavimas tarp Skvero g. ir M. K. 

Čiurlionio g. 
0,405 

24.  KR8053 4400-6119-6090 Saulės gatvė, Kazlų Rūda 0,230 

25.  KR8054 4400-6120-2673 Obuolių gatvė, Kazlų Rūda 0,064 

26.  KR8055 
4400-6119-5515 

4400-6119-5504 
Parko gatvė, Kazlų Rūda 

0,069 

0,055 

27.  KR8058 4400-3844-9388 Miškininkų gatvė, Kazlų Rūda 0,242 

28.  KR8061 4400-6119-5626 Eglių gatvė, Kazlų Rūda 0,181 

29.  KR8063 4400-6119-6498 Medžiotojų gatvė, Kazlų Rūda 0,087 



3 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

tarybos 2023 m.        d. 

sprendimo Nr. TS- 

2 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas Turto adresas Turto unikalus Nr.  

1. Kiti inžineriniai statiniai – automobilių 

stovėjimo aikštelė 

Maironio g. 18, Kazlų 

Rūda 

4400-6160-6200 

2. Kiti inžineriniai statiniai –  aikštelė Maironio g. 18B, 

Kazlų Rūda 

4400-6158-8558 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2023-08-25 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 3 ir 32 punktai, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės turto 

perdavimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktas, 2 dalis, 4 straipsnio 1 dalis. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: 2022 m. liepos 8 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos 

valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo nauja redakcija (toliau – Įstatymas), kurioje 

nurodytą valstybės turtą savivaldybės savo nuosavybėn perima ne perdavimo-priėmimo aktais (kaip buvo 

iki minėto įstatymo naujos redakcijos), bet savivaldybių tarybų sprendimais. 

Įstatymu nustatomas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas, 

pagal kurį savivaldybių nuosavybėn Įstatymu priskirtą valstybės turtą savivaldybės perimtų savivaldybių 

tarybų sprendimais. Savivaldybės tarybos sprendimas yra pripažįstamas tinkamu pagrindu Nekilnojamojo 

turto registre įregistruoti savivaldybės nuosavybės teises į joms perduotus valstybės nekilnojamojo turto 

objektus. 

Vadovaujantis Įstatymu, savivaldybės nuosavybėn perimamas turtas, kuris yra registruotas 

savivaldybės apskaitoje ir faktiškai buvo savivaldybės teritorijoje iki 1998 metų bei iki šiol nebuvo 

perimtas savivaldybės nuosavybėn. 

Vadovaujantis įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi, sprendimo projektas ne vėliau kaip prieš vieną 

mėnesį iki jo svarstymo savivaldybės tarybos posėdyje paskelbiamas viešai savivaldybės interneto 

svetainėje www.kazluruda.lt. 

Sprendimo tikslas: perimti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esantį nekilnojamąjį turtą 

(nurodytas sprendimo projekto prieduose), kurio kadastriniai matavimai yra atlikti, parengtos ir su VĮ 

Registrų centru suderintos šio turto kadastrinių matavimų bylos.  

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės.  

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė  Greta Juškėnaitė 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt
http://www.kazluruda.lt/

